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Pasqyrat financiare te vitit 2020

Marius Shpk

NIPT L82103023K

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese 31.12.2020 Raportuese 31.12.2019

AKTIVET

Aktive afatshkurtra -                                        

Mjete monetare 4 15,055                                      38,555                                  

Investime -                                        

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * -                                        

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese -                                        

aksione te veta -                                        

Te tjera financiare -                                        

Te drejta te arketueshme 8,074,098                                 7,713,609                             

Nga aktiviteti i shfrytezimit 5 -                                            730,393                                

Nga njesite ekonomike brenda grupit * -                                        

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese -                                        

Te tjera 6 8,074,098                                 6,983,216                             

Kapital i nenshkruar i papaguar -                                        

Inventaret -                                        

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

Produkte te gatshme

Mallra

Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)

AAGJM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra -                                        

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara -                                        

Aktive totale afatshkurtra 8,089,153                                 7,752,164                             

Aktive afatgjate 

Aktive financiare -                                        

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tjere te huadhenies

Aktive materiale 7 1,449,930                                 1,812,412                             

Toka dhe ndertesa -                                        

Impiante dhe makineri 82,886                                      103,608                                

Te tjera instalime dhe pajisje 1,367,043                                 1,708,804                             

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces -                                        

Aktivet biologjike -                                        

Aktive jo materiale -                                        

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra -                                        

Aktive totale afatgjata 1,449,930                                 1,812,412                             

AKTIVE TOTALE 9,539,082                                 9,564,576                             
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Periudha Periudha

Raportuese 31.12.2020 Raportuese 31.12.2019

DETYRIME DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra 1,454,268                                 1,154,035                             

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi -                                        

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 8 511,434                                    511,434                                

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 9 922,834                                    627,081                                

Te pagueshme per detyrime tatimore 10 20,000                                      15,520                                  

Te tjera te pagueshme -                                        

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -                                        

Te ardhura te shtyra -                                        

Provizione -                                        

Totali i detyrimeve afatshkurta 1,454,268                                 1,154,035                             

Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata -                                        

Detyrime totale 1,454,268                                 1,154,035                             

Kapitali dhe Rezervat -                                        

Kapitali i Nenshkruar 100                                           100                                       

Primi i lidhur me kapitalin -                                        

Rezerva rivleresimi -                                        

Rezerva te tjera -                                        

Rezerva ligjore -                                        

Rezerva statutore -                                        

Rezerva te tjera

Fitimi i pashperndare 8,410,441                                 3,100,045                             

Fitimi / Humbja e vitit (325,726)                                   5,310,396                             

Totali i Kapitalit  8,084,815                                 8,410,541                             

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 9,539,083                                 9,564,576                             

Administratori

Antonio Guerra
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

Marius Shpk

NIPT L82103023K

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha

Raportuese 2020 Raportuese 2019

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 11                         2,631,780                       11,264,029 

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces                                       - 

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar                                       - 

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 12                                       -                            166,933 

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme                                     -                              166,933 

Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit 13                         1,887,835                         3,883,171 

Paga dhe shperblime                         1,613,333                         3,329,521 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore                            274,502                            553,650 

Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale                                     -   

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7                            362,482                            448,669 

Shpenzime te tjera shfrytezimi 14                            703,645                         1,325,042 

Te ardhura te tjera                                     -   

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare                                3,544                          (161,634)

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme                                     -   

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare 15                                3,544                          (161,634)

Pjesa e fitimit/humbjes financiare nga pjesmarresit

Fitimi/(humbja) para tatimit (325,726)                         5,601,848                       

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes 16                            291,452 

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (325,726)                         5,310,396                       

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) -                                  

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) (325,726)                         5,310,396                       

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

Administratori

Antonio Guerra
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 Kapitali 

themeltar

Primi i lidhur 

me kapitalin

Rezerva ligjore 

dhe te tjera 

Fitimet e 

pashpërndara 

Fitim / 

Humbja e vitit
Totali

Interesa Jo-

Kontrollues
Totali 

Pozicioni financiar rideklaruar më 31 dhjetor 2018 -                           -                         -                            -                        3,100,045            3,100,045            -                        3,100,045             

Pozicioni financiar rideklaruar më 01 Janar 2019 -                           -                         -                            -                        3,100,045            3,100,045            -                        3,100,045             

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin:

Fitimi neto për periudhën kontabël -                           -                         -                            5,310,396            5,310,396            -                        5,310,396              

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: -                           -                         -                            -                        -                        -                        -                        -                          

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin: -                           -                         -                            -                        5,310,396            5,310,396            -                        5,310,396             
 Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura 

direkt ne kapital -                           -                         -                            -                        -                        -                        -                        -                          

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 100                          -                         -                            -                        -                        100                        -                        100                         

Dividendët -                           -                         -                            -                        -                        -                        -                        -                          

Totali I transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike 100                          -                         -                            -                        100                         

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2019 100                          -                         -                            -                        8,410,441            8,410,541            -                        8,410,541             

Pozicioni financiar rideklaruar më 01 Janar 2020 100                          -                         -                            -                        8,410,441            8,410,541            -                        8,410,541             

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: -                          

Percaktime te tjera me vendim te ortakeve 8,410,441            (8,410,441)          -                        -                          

Fitimi neto për periudhën kontabël -                           -                         -                            (325,726)              (325,726)              -                        (325,726)               

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: -                           -                         -                            -                        -                        -                        -                        -                          

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin: 100                          -                         -                            8,410,441            (325,726)              8,084,815            -                        8,084,815             
 Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura 

direkt ne kapital -                           -                         -                            -                        -                        -                        -                        -                          

Emetimi i kapitalit te nenshkruar -                         -                            -                        -                        -                        -                          

Dividendët -                           -                         -                            -                        -                        -                        -                        -                          

Totali I transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike -                         -                            -                        -                          

-                          

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2020 100                          -                         -                            8,410,441            (325,726)              8,084,815            -                        8,084,815             

Shoqeria Tregetare  "Marius" sh.p.k

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto
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31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2019

Fluksi i Mjeteve Monetare nga /perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit
Fitim / Humbja e vitit (325,726)               5,601,848             

Rregullime per shpenzimet jomonetare
     Shpenzimet financiare jomonetare
     Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar (23,000)                 (291,452)               
     Shpenzime konsumi dhe amortizimi 362,482                448,669                
     Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale -                         

Fluksi i mjeteve monetare I perfshire ne aktivitetet investuese
     Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata meateriale

Ndryshimet ne aktivitetin e shfrytezimit
     (Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te ark. aktiviteti, si dhe kerkesave te 

arketueshme (336,989)               
(3,157,539)           

     (Rritje)/renie ne Inventare
     Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve per t`u paguar nga aktiviteti 300,233                (2,965,992)           
     Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve per punonjesit

MM neto nga / perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (23,000)                                (364,466)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / perdorur ne aktivitetin e investimit
     Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve 

monetare pjese aktiveve neto te blera) -                              
     Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve 

monetare pjese aktiveve neto te shitura -                              
     Pagesa per blerjen e AAM 0 (165,321)               

      Arketime nga shitja e AAM -                              
     Pagesa per blerjen e investimeve te tjera -                              
     Arketime nga shitja e investimeve te tjera
     Dividente te arketuar
MM neto nga / perdorur ne aktivitetin e investimit 0                (165,321)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / perdorur ne aktivitetin e financimit
      Arketime nga emetimi i kapitalit  aksionar
      Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
      Hua te arketuara -                              
      Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredit dhe huate
      Riblerje e aksioneve te veta
      Pagesa e aksioneve te perdirura si kolateral
      Pagesa e huave
      Pagesat e detyrimeve te qerase financiare -                              
      Interes I paguar
      Dividente te paguar -                         
      Tatim Fitim i paguar -                         
MM Neto nga / perdorur ne aktivitetin e financimit -                         

Rritja /(renie) neto e mjeteve monetare dhe ekuivalente te MM (23,000)                 (529,787)               
MM dhe ekuivalente te MM me 01 Janar 38555 568,342                
Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

MM dhe ekuivalenteve te MM me 31 Dhjetor 15,555                  38,555                  

Administratori

Antonio Guerra

PASQYRA  E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE 

Periudha 01 Janar 2020-31 Dhjetor 2020
(metoda indirekte)
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1       Makineri dhe pajisje pune 2,189,483           -                         2,189,483          
2       Mobilje dhe paisje Zyre 129,007              -                         129,007             

             TOTALI 2,318,490           -                           -                         2,318,490         

1       Makineri dhe pajisje pune 480,679              341,761                  -                         822,440             
2       Mobilje dhe paisje Zyre 25,399                 20,722                    -                         46,121               

             TOTALI 506,078              362,482                  -                         868,560             

1       Makineri dhe pajisje pune 1,708,804           -                           341,761                1,367,043          
2       Mobilje dhe paisje Zyre 103,608              -                           20,722                   82,886               

             TOTALI 1,812,412           -                           362,482                1,449,930         

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare 2020

Nr
Emertimi Sasia

Gjendje 

01/01/2020 Shtesa Pakesime

Gjendje 

31/12/2020

Amortizimi A.A.Materiale 2020

Nr
Emertimi Sasia

Gjendje 

01/01/2020 Shtesa Pakesime

Gjendje 

31/12/2020

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

Nr
Emertimi Sasia

Gjendje 

01/01/2020 Shtesa Pakesime

Gjendje 

31/12/2020
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Marius Shpk

NIPT L82103023K

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Model Vlera 

-              

Administratori

Antonio Guerra

 

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 

TOTALI
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SHENIME SHPJEGUESE AKTIVI

Shenime shpjeguse per pasqyrat  financiare. Elemente te ndryshem te ketyre pasqyrave jane 

shenuar me nje numer identifikues i cili realizon lidhjen me shpjegimet e meposhteme.

Mjetet monetare dhe dhe kerkesat e arketueshme dhe te pagueshme ne fund te vitit ushtrimor jane 

jane konvertuar me kursin zyrtar te dt. 31/12/2020 te marre nga Banka e Shqiperise.

4 31/12/2020
Mjete Monetare:
Banka EUR 2,519                                
Banka Leke 2,036                                

Depozite bankare (Overdraft)
Arka Leke 10,500                              

Totali 15,055                              

5                31/12/2020
Llogari te arketueshme

Kliente -                                    
Totali -                                    

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 31/12/2020
Debitor/Kreditor te tjere 8,036,404                         
Totali 8,036,404                        

6                31/12/2020
Te drejta te arketueshme
Parapagime te dhena
TVSH e zbritshme 37,694                              
Taksa doganore (tvsh ne dogane)
Tatim mbi fitimin
Totali 37,694                              

7                
Aktive Afatgjata Materiale Kosto Historike Amortiz Akumuluar VNK
Makineri dhe pajisje pune 2,189,483                         822,440                          1,367,043             
Mobilje dhe paisje Zyre 129,007                            46,121                            82,886                  
Totali me vlere neto Kontabel 2,318,490                        868,560                          1,449,930             

31/12/2020
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SHENIME SHPJEGUESE PASIVI

Shenime shpjeguse per pasqyrat  financiare. Elemente te ndryshem te ketyre pasqyrave jane 

shenuar me nje numer identifikues i cili realizon lidhjen me shpjegimet e meposhteme.

Mjetet monetare dhe dhe kerkesat e arketueshme dhe te pagueshme ne fund te vitit ushtrimor jane 

jane konvertuar me kursin zyrtar te dt. 31/12/2020 te marre nga Banka e Shqiperise.

8                31/12/2020
Llogari te pagueshme/Furnitore
Furnitore 511,434                   
Totali 511,434                   

9                31/12/2020

Llogari te tjera pagueshme
Paga dhe Shperblime 48,000                     

Sigurime Shoqerore & Shendetsore 874,834                   
Totali 922,834                   

10              31/12/2020
Detyrime Tatimore

Tatim ne burim 20,000                     
Tatimi mbi fitimin -                            
Totali 20,000                     

11              31/12/2020
Huate dhe parapagimet/Llogari te Ortakut
Dividente per tu paguar - ortaku -                            
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakut -                            
Debitore dhe kreditore te tjere -                            
Hua te tjera / Overdrafte bankare -                            
Totali -                            

Kapitali 31/12/2020
Kapitali Aksionar 100                           
Fitim/humbje e pashperndare 8,410,441                
Fitim/humbje e vitit ushtrimor (325,726)                  
Totali 8,084,815                
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Shenime shpjeguse per pasqyrat  financiare. Elemente te ndryshem te ketyre pasqyrave jane 

shenuar me nje numer identifikues i cili realizon lidhjen me shpjegimet e meposhteme.

Mjetet monetare dhe dhe kerkesat e arketueshme dhe te pagueshme ne fund te vitit ushtrimor jane 

jane konvertuar me kursin zyrtar te dt. 31/12/2020 te marre nga Banka e Shqiperise.

11              31/12/2020
Shitjet Neto
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 2,631,780               
Totali 2,631,780               

12              31/12/2020
Lende te para/Materiale dhe sherbime te konsumueshme
Ndryshim gjendje mallra
Blerje te pastokueshme/sherbime 
Blerje Energji, avull, uje
Totali -                           

13              31/12/2020
Shpenzimet e personelit
Shpenzime per pagat 1,613,333               
Shpenz per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 274,502                   
Totali 1,887,835               

14              31/12/2020
Amortizimet dhe Zhvlersimet
Makineri dhe pajisje pune
Mobilje dhe paisje Zyre
Totali 362,482                   

15              31/12/2020
Shpenzimet te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Kafe, uje
Qira 631,295                   
Trajtime te pergjitheshme 
Sherbime konsulence
Mirembajtje dhe riparime 37,350                     
Shpenzime koncensione, patenta,licensa
Transferime udhetime& dieta
Sherbime bankare
Sherbime Ligjore
Sherbime Doganore
Shpenzime postare, internet, telekom.
Sigurime
Taksa&tarifa vendore 35,000                     
Taksa dhe tarifa doganore
Shpenzime per pritje dhe perfaqesime
Gjoba dhe demshperblime
Transporte per shitje
Shpenzime te tjera
Totali 703,645                   
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Shpenzime financiare 16              31/12/2020
Shpenzime per interesa -                           
Totali -                           

17              31/12/2020
Fitim nga kembimet valutore
Humbje nga kembimet valutore 3,544                       
Totali 3,544                       

18              31/12/2020
Fitimi (humbja) para tatimit (325,726)                 
Fitim i periudhes (325,726)                 
Shpenzime te pazbritshme
Fitimi I tatueshem (325,726)                 
Shpenzimet per Tatim Fitimin(5%) -                           
Fitimi Neto (325,726)                 
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Pasqyre Nr.1

TE ARDHURAT Numri i Llogarise Kodi Statistikor Viti 2020 Viti 2019

1     Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 2,631,780            11,264,029                 

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101

 b) Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 704 11102 2,631,780            11,264,029                  

 c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 -                                

2     Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c) 708 11104 -                                

a) Qeraja 7081 111041 -                                

b) Komisione 7082 111042 -                                

c) Transport per te tjeret 7083 111043 -                                

3     Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në proçes :                                   71 11201 -                                

Shtesat    (+) 112011 -                                

Pakesimet (-) 112012 -                                

4        Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 -                                

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 -                                

5       Të ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -                                

6       Të tjera 75 11500 -                                

7       Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -                                

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 2,631,780            11,264,029                 

SHPENZIMET Numri i Llogarise Kodi Statistikor Viti 2020 Viti 2019

1     Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 -                        166,933                       
 a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 601+602 12101 -                        166,933                       
 b)  Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 12102 -                                
 c)  Mallra të blera 605/1 12103 -                                

 d)  Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) 12104 -                                
 e)  Shpenzime per sherbime 605/2 12105 -                                

2     Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,887,835            3,883,171                    
a-  Pagat e personelit 641 12201 1,613,333            3,329,521                    
 b-  Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 644 12202 274,502               553,650                       

3     Amortizimet dhe zhvlerësimet 68 12300 362,482               448,669                       

4     Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 668,645               1,325,042                    
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -                                
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 -                                
c) Qera 613 12403 631,295               795,557                       
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 -                                
e) Shpenzime për Siguracione 616 12405 -                                
f) Kerkim studime 617 12406 -                                
g) Sherbime të tjera 618 12407 37,350                  227,294                       
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 15,000                         
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -                                
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -                                
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 -                                
l) Shpenzime transporti 627 12412 -                                

   per Blerje 6271 124121 -                                
   per shitje 6272 124122 -                                

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 20,939                         
n) Shpenzime per sherbime ligjore 6181 124071 -                                

5     Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 35,000                 266,252                       
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 -                                
b) Akciza 633 12502 -                                
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 35,000                  266,252                       
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 -                                

II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 2,953,962            6,090,067                   

Informatë:

1     Numri mesatar i te punesuarve 14000

2     Investimet 15000

a)     Shtimi i aseteve fikse 15001 0 165,321                       

       nga te cilat: asete te reja 150011

b)    Pakesimi i aseteve fikse 15002 -                                

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

ANEKS STATISTIKOR

ANEKS STATISTIKOR
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Aktiviteti  kryesor Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti -                                                                  
2 Tregti Tregti ushqimore,pije -                                                                  
3 Tregti Tregti materiale ndertimi -                                                                  
4 Tregti Tregti cigaresh -                                                                  
5 Tregti Tregti artikuj industrial -                                                                  
6 Tregti Farmaci -                                                                  
7 Tregti Eksport mallrash -                                                                  
8 Tregti Tregti te tjera -                                                                  

I Totali i te ardhurave nga   tregtia -                                                                 
9 Ndertim Ndertim banese -                                                                  

10 Ndertim Ndertim pune publike -                                                                  
11 Ndertim Ndertime te tjera -                                                                  

II Totali i te ardhurave nga ndertimi -                                                                 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -                                                                  
13 Prodhim Fason te cdo lloji -                                                                  
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi -                                                                  
15 Prodhim Prodhim ushqimore -                                                                  
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj -                                                                  
17 Prodhim Prodhime energji -                                                                  
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, -                                                                  
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi -                                                                 
20 Transport Transport mallrash -                                                                  
21 Transport Transport malli nderkombetare -                                                                  
22 Transport Transport udhetaresh -                                                                  
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare -                                                                  

IV Totali i te ardhurave nga transporti -                                                                 
24 Sherbimi Sherbime financiare -                                                                  
25 Sherbimi Siguracione -                                                                  
26 Sherbimi Sherbime mjekesore -                                                                 
27 Sherbimi Bar restorante -                                                                  
28 Sherbimi Hoteleri -                                                                  
29 Sherbimi Lojra Fati -                                                                  
30 Sherbimi Veprimtari televizive -                                                                  
31 Sherbimi Telekomunikacion -                                                                  
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme -                                                                  
33 Sherbimi Profesione te lira -                                                                  
34 Sherbimi Sherbime te tjera 2,631,780                                                     

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 2,631,780                                                     
TOTALI (I+II+III+IV+V) 2,631,780                                                     

Nr. i te punesuarve
12                                                                   

3                                                                 

-                                                              Me page me te larte se 114.670 leke

Te punesuar mesatarisht per vitin 2019:

Me page deri ne 26.000 leke
Me page nga 26.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri  ne 114.670 leke
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